
UCHWAŁA NR XIX/171/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869, z 2018r. poz. 2245), art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 4 ust. 1 pkt. 12 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2018r. poz.1530 
z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, 
Finansów i Rozwoju Gospodarczego

- Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY OGÓŁEM - 1.500,00
Dochody bieżące - 1.500,00
Dochody własne - 1.500,00
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1.500,00

01095 Pozostała działalność - 1.500,00
2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

- 1.500,00

WYDATKI OGÓŁEM 30.000,00 31.500,00
Wydatki własne 30.000,00 31.500,00
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1.500,00

01095 Pozostała działalność - 1.500,00
> wydatki bieżące - 1.500,00

~ wydatki jednostek budżetowych - 1.500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 1.500,00

801 Oświata i wychowanie 30.000,00 -
80110 Gimnazja 30.000,00 -

> wydatki bieżące 30.000,00 -
~ wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 -

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.000,00 -
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 30.000,00
> wydatki bieżące - 30.000,00

~ dotacje na zadania bieżące - 30.000,00

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w 2019r. w następujący sposób: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
DOTACJE OGÓŁEM - 30.000,00
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 30.000,00
Dotacje podmiotowe - 30.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 30.000,00

Id: 00E86FB5-5701-4ABA-A1DB-094F7501E6F4. Podpisany Strona 1



> dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - 30.000,00

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r., deficyt budżetu 
nie ulega zmianie i wynosi 1.950.406,50 zł oraz zostanie sfinansowany następującymi przychodami:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1.950.406,50

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata Janoska

Id: 00E86FB5-5701-4ABA-A1DB-094F7501E6F4. Podpisany Strona 2




